Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~~

l1ARRA DO G.\R ~AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0em•osd•d~~,::.~.r.~~.
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 237 Em 19/06/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 036/2020

às 16:40 hs. X Requerimento
O Indicação

Thiago C. Nogueira
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador ALESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO- PRB

Senhor Presidente:

Requerimento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Poder
Executivo Municipal, requerendo a criação de um Comitê Gestor de Crise
Interdisciplinar, para se reunir todas as semanas, com participação
membros das seguintes instituições: Prefeitura Municipal, Câmara
Municipal, Poder Judiciário (Ministério Público, Defensoria Pública e
Juizados), Ministério Público Federal, OAB, CDL, Secretaria de Estado de
Saúde, Policia Federal, Policia Militar, Policia Civil e Associações de
Moradores.

Sala das Sessões d
MT., em 19 de junho de 2020.

cipal de Barra do Garças-

AS CIMENTO

e Turismo, S stentabilida~d:e :e ~D:es~po~r!to!s-._...~~:::=~~J

APROVADO POR UNAN\M\DADE

~ ~1jt;;J ', =

(66) 3401-248413401-2395 f 3401-2358 f 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/ camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br f ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br